Duplex Majus ad libitum.

Ad Vesperas, Antiphona.

Missus est Gabriel Angelus . . cum reliquo
de Laudibus Psalm. Dixit Dominus . Lau-
date pueri . Lætatus sum . Nisi Dominus .
Lauda Jerusalēm . ut in Officio parvum
Bentæ Mariae .

Capitulum. Isa. II.

Egregiatur virga de radice Jesse , &
flos de radice ejus ascendet . Et re-
quesket super eum spiritus Domini .

Hymnus. Creator alme siderum . ut in
primis Vesperis Dominica primo Adven-
tus .

Et in fine omni. Hymnor. dicitur:

Virtus honor , laus , gloria

Deo Patri cum Filio ,

Sancto simul Paracclito ,

In sæculorum sæcula. Amen.

V. Ave Maria , gratia plena.

R. Dominus tecum .

Ad Magnificat, Antiphona.

Spiritus Sanctus in te descendet , Maria;
ne timeas , habebis in utero Filium Dei ,
alleluja .

Oratio.

Deus. qui de Beatae Mariæ Virginis utero, Verbum tuum Angelo nunciante, carnem suscipere voluisti: praesta supplicibus tuis; ut qui vere eam Genitricem Dei credimus, ejus apud te intercessionibus adjuvemur. Per eumdem, &c.

Et fit commemor. Adventus Antiphona. za O.

Ad Matutinam, Invitatorium.

Ave Maria, gratia plena: * Dominus tecum. *Psal.* Venite. *Hymnus.* Verbum supernum prodiens. *ut in Dom. prima Advent.*

In primo Noctur. Antiphona,

Ecce Dominus noster cum virtute veniet, & illuminabit oculos servorum suorum, alleluja.

Psal. Domine Dominus noster.

Antiph. Rorate Cœli desuper, & nubes pluant justum: aperiatur terra, & germinet Salvatorem.

Psal. Cœli enarrant.

Antiph. Ecce nomen Domini de longinquo; & claritas ejus replet orbem terrarum.

Psalms. Domini est terra.

V. Ex Sion species decoris ejus.

V. Deus noster manifestè veniet.

De Iaia Propheta.

Lectio i.

ET adjecit Dominus loqui ad Acaz, dicens: Pete tibi signum à Domino Deo tuo in profundum inferni, sive in excelsum suprà. Et dixit Achaz: Non petam, & non tentabo Dominum. Et dixit: Audite ergo domus David: Numquid parum vobis est, molestos esse hominibus, quia molesti eritis, & Deo meo Propter hoc dabit Dominus ipse vobis signum. Ecce Virgo concipiet, & pariet filium, & vocabitur nomen ejus Emmanuel. Butyrum, & mel comedet, ut sciatur reprobare malum, & eligere bonum. ¶ Non auferetur sceptrum de Juda, & dux de femore ejus, donec veniat quemmittendus est: Et ipse erit expectatio gentium. ¶ Pulchriores sunt oculi ejus vino: & dentes ejus lacte candidiores, Et ipse.

Lectio ii.

Cap. II.

ET egredietur virga de radice Jesse, & flos de radice ejus ascendet, Et requiescat super eum spiritus Domini, spiritus sapientiae, & intellectus, spiritus consilii, & fortitudinis, spiritus scientiae, & pie-tatis, & replebit eum spiritus timoris Domini. Nō secundum visionem oculorum iudicabit, neque secundum auditum aurium arguet: sed iudicabit in justitia pauperes,